
Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Oznamujeme občanům, 

že v sobotu 12.srpna 2017

bude uzavřen sběrný dvůr.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Pošta Velké Němčice nabízí brigádu na 
roznos ranních novin od pondělí do soboty,  
od 5:00 do 7:30 hodin v obci Velké Němčice, 
nástup ihned, odměna 80,-Kč/hod. Kontakt: 

Zemanová Zuzana, t.č. 734 876 695



Upozorňujeme občany v ulici 
Na Kopečku, že od pondělí 7.8.2017 

budou započaty práce na rekonstrukci 
vodovodního řadu.

Žádáme o uvolnění vozovky a 
respektování pokynů zhotovitelské

firmy.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané:

Zveme všechny příznivce němčické kopané na zahájení 
podzimní části sezony 2017-2018 v sobotu 12.8.2017:
Obě družstva dorostu sehrají svá mistrovská utkání krajského 
přeboru na domácím hřišti proti Spartě Brno. Začátky utkání 
jsou v 10,00 hodin - mladší a 

ve 12,00 hodin - starší dorostenci.
Družstvo mužů "A" sehraje  také své mistrovské utkání 
okresního přeboru na domácím hřišti a to proti FC Hustopeče 
Začátek tohoto utkání je ve 14,30 hod.

Přijďte naše družstva povzbudit !



POZVÁNKA

Výbor TJ SOKOL Velké Němčice žádá své členy o 
pomoc na brigádách při přípravě hodů.

Brigády se konají: 10.8. čtvrtek  - v 17 hodin
11.8. pátek    - v  18 hodin
12.8. sobota  - v  9 hodin
13.8. neděle  - v 6  hodin
14.8. pondělí - v 10 hodin



Firma MONTGAS a.s. Hodonín
bude od pondělí 14.8. do 20.8.2017 provádět 

odečty plynoměrů k ročnímu vyúčtování.
V případě nepřítomnosti vylepte na viditelné 

místo lístek se stavem a výrobním číslem 
plynoměru. Připravte si také stavy ze sklepů, 

garáží, staveb, apod..
Upozorňujeme, že odečty plynoměrů se týkají 

všech společností !!!



Upozorňujeme občany na uzavírku 

vozovky II/381 v ulicích Vrchní a Městečko po 
dobu hodů tj. od pátku 11.srpna od 12:00 hodin  

do pondělí 14. srpna 2015 do 12:00 hod.  
Po dobu této uzavírky bude trasa přesměrována 

ulicí Dolní. Tímto žádáme majitele vozidel 
jmenované ulice, aby si zabezpečili náhradní 

parkování vozidel.





TJ Sokol Velké Němčice a stárci  

ročníku 1999 srdečně zvou  na

TRADIČNÍ  VAVŘINECKÉ  HODY, 

které se konají 12. a 13. srpna 2017.

Po oba dva dny hraje dechová hudba Lácaranka. 
Občerstvení zajištěno. Jste srdečně zváni.

Stavění máje v pátek 11.8.2017 v 19.00 hod. 

na parketu u kostela.



Hodování s Pohodi čkou

zveme vás v dob ě Vavřineckých hod ů 
11.8. - 13.8.2017

do cukrárny Pohodi čka ve Velkých N ěmčicích
na grilované pochoutky, čepované pivo a nealko 

a další pochoutky z naší rozší řené hodové nabídky.

Otevírací doba:       11. a 12.8. 11:00 - 22:00(23:0 0)hod.
13.8.2017         13:00 - 20:00 hod.
14. a 15.8. ZAVŘENO



Našel se klíč, dioptrické brýle a dětské odrážedlo. 

Kdo nalezené věci ztratil, může si je vyzvednout 
na úřadu městyse.


